FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL N. 008/2024

Chama para a contratação de Assistente Administrativo,
para  atender  a  necessidade  temporária  e  urgente  de
interesse público da Fundação.

A  FUNDAÇÃO  EDUCACIONAL  DA  CRIANÇA  E  DO  ADOLESCENTE,  entidade
governamental de direito privado, no uso de suas atribuições legais, torna público por este
edital, o chamamento do Processo Seletivo Simplificado de que trata o Edital de Abertura
nº 001/2024, e ainda a ordem de aprovação do edital nº 007/2024, visando à contratação
temporária de Assistente Administrativo do seguinte candidato.

Colocação Inscrição Nome
1º 5023 João Lair Alves

O prazo para envio da documentação completa de que trata o item 7.1.1 do Edital
nº 001/2024 é de 05 dias úteis a contar da publicação deste edital. Os documentos devem
ser enviados em formato PDF através do e-mail  selecaofeca@gmail.com. As orientações
para o agendamento de exame admissional serão repassadas, via e-mail, após a análise da
documentação apresentada.

Bruna Lemes da Silva
Presidente da Diretoria Executiva da Fundação Educacional da Criança e do Adolescente-

FECA.

Fundação Educacional da Criança e do Adolescente
BR 285, Km 171, s/n, Bairro São José, Passo Fundo/RS. CEP 99042-800

E-mail: feca.fundacao@gmail.com Fone (54) 3313-1057

mailto:feca.fundacao@gmail.com
mailto:selecaofeca@gmail.com

		2024-12-04T12:58:01-0300